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Registrering av konstnärliga arbeten i GUPEA 

Upphovsperson: Tyrone Martinsson 

Verkets titel: I människans tidsålder – Marstrand 2019. 

Datum:  Juli och Augusti 2019 

Offentliggjord i: Marstrand: kajen vid Paradisparken 

Språk:  Svenska 

Typ av arbete: Fotografier / Collage med text 

Sammanfattning:  
Bilderna som visades i Marstrand är del i ett kommunikationsprojekt kring lokala klimat,- 
och miljöfrågor som startats i sam- verkan mellan Fotografi vid Akademin Valand, 
Göteborgs universitet och Västarvet som ingår i Västra Götalandsregionen. Projektet har 
finansierats av Västra Götalandsregionen, Koncernavdelning kultur där kontaktperson var 
Peter Bratt. Texterna är producerade av Carina Carlsson Västarvet och Tyrone Martinsson 
Göteborgs universitet. Bildmaterialet och collagen ör sammanställda av Tyrone Martinsson 
och tryckta av Bording i Borås. Projektet samverkade också med Hembygds-föreningen på 
Marstrand och Hav och Samhälle UGOT. 

Beskrivning 
Marstrand var en pilot för ram-projektet Miljö och människa i Västra Götaland 2030  
Piloten hade som mål att med hjälp av metoden refotografi skapa en plattform för berättelser om 
landskapet i kustzonen:


Syftet var att arbeta med att formulera ramprojektets verktyg - den långa berättelsen - där vi 
binder samman historiska källor med samtida dokumentationer och presenterar detta i 
utställningsformat och i en förlängning Västarvets etablerade web-format. Den långa berättelsen 
är ett format vi använt i arbete i Arktis för att belysa förändringar över tid i landskapet. Det är 
också ett koncept som medger långa perspektiv och med en struktur där utveckling av 
berättelsen genom transparens och samverkan är öppen mot framtiden och där långsamma 
förändringar blir synliga genom längre tidsramar. Delarna i projektet har diskuterats fram i 
samarbete mellan Västarvet och Göteborgs Universitet. Marstrand är en populär semesterort och 
väl en känd destination utmed Västkusten. Vi tänker oss därför att det för projektets 
kommunikativa och interagerande del kunde vara lämpligt att pröva utställning på plats ute i 
landskapet. Förslag på sådana platser och lämpliga teman för dessa inkluderar även Grebbestad 
som knyter an till verksamhet och historia kring Vitlycke med Världsarvet i Tanum (som är nästa 
tänkta plats för vidare arbete) där vi kan visualisera havsnivåer från Bronsålder till nutid.



























